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To:

cc: A. nl; A.

(51 2 {¢ A. A @minvws.nl]
From:

Sent: Mon 3/21/2022 10:56:30 AM

Subject: RE: Retourpost 1026544 - Stavaza eerste deelrapport onderzoek inkoop PBM

Received: Mon 3/21/2022 10:56:31 AM

minvws.nl]
@minvws.nl]; IEEE.

Mooi [ERIE
Dank voorje bericht. Wij zullen onze contacten informeren.

Groet,

Van: 5.1.2e ) JIEE@minvws.ni>
Verzonden: maandag 21 maart 2022 11:55

BE) eminvws.nl>

EEN inv. ol>;IEEE

Onderwerp: RE: Retourpost 1026544 - Stavaza eerste deelrapport onderzoek inkoop PBM

Dank BERRA

De minister is akkoord. Ik zal de zaak vanmiddag 1600 laten verzenden.

Gr

Verzonden: maandag 21 maart 2022 10:19

@minvws.nl>

omni; INKED
Onderwerp: RE: Retourpost 1026544 - Stavaza eerste deelrapport onderzoek inkoop PBM

Dag [ENE
Ik zal in het PO zo meteen het volgende melden:

- Pagina 2: het is "anoniem gebleken” (het is Deloitte gebleken dat een aantal melders hun naam wél hebben genoemd en

een aantal niet).
- De eerste zin van alinea 2 bevat “ik betreur”. Is het voldoende? Ik denk het wel. Het is de eerste keer dat de Minister een

brief over dit onderwerp verstuurt; al in de eerste brief meerdere keren herhalen dat iets wordt betreurd lijkt iets teveel

van het goede.

rot IEE
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel

E-mail: minvws.nl

Verzonden: maandag 21 maart 2022 09:57

S 5.1.2e @minvws.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: Retourpost 1026544 - Stavaza eerste deelrapport onderzoek inkoop PBM

MLZS heeft de brief gezien, ondertekend en vraagt:

- Pag 2. Onderaan ‘anoniem gebleken’ of ‘gebleven’?
- Staat er voldoende in dat ik het betreur dat het zo lang duurt?



829264

Misschien kanEE meenemen tijdens het PO zometeen. Dan kan ik daarna afgeven ter verzending. Als dat niet lukt

ontvang ik graag voor 1330 een reactie op de mail zodat ik het mee kan geven in de tas.


